

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و نود و هفتم

سه شنبه، ۱۵ بهمن ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

ادامه ماجراهای فدراسیون، سپاهان و تیم ملی

همه در انتظار آخرش

بحران فدراسیون را به سپاهان منتقل نکنید

هشدار ناهید تاج الدین
به فدراسیون

خبر خوب برای ذوب آهن

قاسم آماده شد



کورونا مشکل بزرگ AFC



مقرر شده که کنفدراسیون فوتبال آسیا جلسه‌ای در رابطه با راه‌های مقابله با ویروس کورونا در چین و روش‌های محافظت از تیم‌ها در برابر این ویروس تشکیل دهد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا جلسه‌ای تشکیل خواهد داد که در آن مسئولان لیگ‌ها و باشگاه‌های شرق آسیایی حاضر خواهند بود تا در رابطه با راه‌های محافظت از تیم‌ها در برابر ویروس کورونا بحث شود.

این نشست در تاریخ ۴ فوریه ۲۰۲۰ برگزار خواهد شد و در این جلسه بحث‌های مربوط به تاثیر شیوع ویروس کورونا و سختی‌هایی که برای سفر به دولت‌های منطقه شرق آسیا ایجاد خواهد شد، بررسی می‌شود.

حالا به نظر می‌رسد که AFC به عنوان هیئت‌رئیس فوتبال آسیا مصمم است تا در آستانه رقابت‌های لیگ قهرمانان از تیم‌ها در برابر این ویروس محافظت کند. با این وجود به نظر می‌رسد که برنامه AFC تنها تغییر زمان مسابقات نیست بلکه ممکن است تغییرات دیگری نیز ایجاد شود که البته در این باره در نشست کوالالامپور تصمیم‌گیری خواهد شد.

پیش از این قرار بود مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرقی در تاریخ‌های ۱۱ و ۱۲ فوریه ۲۰۲۰ آغاز شود.



مربی موقت تا پایان لیگ

حالت دیگری که در این روزها بررسی شده، بر این منطق استوار است که دو بازی تیم ملی در فروردین مقابل کامبوج و هنگ کنگ، بازی‌های ساده‌ای است و اگر تیم ملی در فروردین با مربی موقت کار را ادامه دهد، مشکلی ایجاد نخواهد شد. از آنجا که لیگ در اواخر اردیبهشت تمام می‌شود، مربی تیم ملی در بازی‌های خردادماه مقابل بحرین و عراق روی نیمکت مستقر خواهد شد. این حالت هم می‌تواند تبعات زیادی برای تیم ملی داشته باشد. بهر حال مربیگری در تیم ملی، یک شغل تمام‌وقت است و هر کسی که بخواهد این نیمکت را در اختیار بگیرد، باید در این ماه‌های باقی‌مانده، روی تیم ملی و نفراتش تمرکز کند نه اینکه ذهنش متوجه رقابت‌های باشگاهی باشد. درباره ساده بودن بازی با هنگ کنگ و کامبوج هم فقط کافی است به یاد داشته باشیم، بحرین در جدول رده بندی فعلاً بالاتر از ایران قرار دارد، مقابل همین هنگ کنگ با مساوی بدون گل متوقف شد.

قرارداد کوتاه مدت یا طولانی؟

یکی دیگر از چالش‌هایی که فدراسیون با آن روبرو است، مدت قرارداد مربی تیم ملی است. از منظر فدراسیون، حالت ایده آل آن است که با قلعه نویی تا پایان مرحله اول (خرداد ۹۹) قرارداد ببندند و اگر شرایط همکاری مساعد بود، این قرارداد تمدید شود. اما این چیزی نیست که مورد قبول قلعه نویی یا هر مربی دیگری باشد. طبعاً هر مربی که به تیم ملی رود، خواهان آن است که قرارداد طولانی مدتی داشته باشد. این را هم در نظر بگیرید که کمتر از ۵۰ روز دیگر انتخابات فدراسیون برگزار می‌شود و چه بسا رئیس جدید فدراسیون، نظرات متفاوتی درباره مربی تیم ملی داشته باشد. این معادله چند مجهولی میان تیم ملی، امیر قلعه نویی و سپاهان، اگر چه هنوز به جواب قطعی نرسیده اما به نظر می‌رسد کلیت قضیه انجام شده و همه طرف‌های درگیر در این ماجرا، باید به یک تفاهم سه جانبه برسند.

ادامه ماجراهای فدراسیون، سپاهان و تیم ملی

همه در انتظار آخرش

داستان انتخاب سرمربی تیم ملی، همچنان ادامه دارد. از حدود یک ماه پیش، بعد از اینکه گزینه خارجی از معادلات حذف شد و یحیی گل محمدی به پرسپولیس پیوست، عملاً دو نام در سبد کاندیدها باقی مانده؛ علی دایی و امیر قلعه نویی. دو مربی که پیش از این سابقه نشستن روی نیمکت تیم ملی را داشته‌اند و هر کدام موافقان و مخالفانی دارند.

اصفهانی‌ها مربی‌شان را می‌خواهند

در اینکه بالاخره مربی تیم ملی دایی خواهد بود یا قلعه نویی، اظهار نظرهای متناقضی وجود دارد اما از میان این دو گزینه، شواهد نشان می‌دهد که قلعه نویی به انتخاب نهایی بسیار نزدیک شده و در پایان این ماراتن، اوست که تیم ملی ایران را در مرحله برگشت مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ هدایت می‌کند. اما اینکه چرا روند معرفی او تا این حد کشدار شده، به شغل فعلی او و باشگاه سپاهان باز می‌گردد که حاضر نیست به سادگی مربی‌اش را از دست بدهد. سپاهان علاوه بر اینکه در لیگ تا پایان هفته هجدهم تقریباً به میانگین ۲ امتیاز برای هر بازی رسیده و اگر چه ۵ امتیاز با پرسپولیس فاصله دارد اما یکی از تیم‌های در کورس قهرمانی است، در لیگ قهرمانان آسیا هم در گروه بسیار دشواری قرار گرفته و ظرف دو هفته آینده باید با العین امارات و السد قطر روبرو شود. دیگر تیم همگروه سپاهان در آسیا، النصر عربستان است. در واقع اصفهانی‌ها حاضر نیستند در این شرایط حساس که باید هر ۴-۵ روز یک بار در لیگ و آسیا به میدان بروند، در نیمکت خود تغییر دهند و ترجیح می‌دهند با امیر قلعه نویی فصل را ادامه دهند.

مربیگری همزمان؛ یک ایده خطرناک

در روزهای اخیر حالت‌های مختلفی برای شکل همکاری قلعه نویی با تیم ملی مطرح شده که هنوز هیچ کدام از آن‌ها به سرانجام نرسیده است. ساده‌ترین حالت، مربیگری همزمان قلعه نویی در تیم ملی و سپاهان است که این موقعیت، منتقدان بسیاری دارد. اینکه قلعه نویی همزمان دو شغل داشته باشد، تبعات منفی زیادی هم برای تیم ملی و هم برای سپاهان خواهد داشت. در فضایی که قضاوت‌ها در فوتبال، عمدتاً با بدبینی همراه است، اینکه قلعه نویی از یک سو مأمور موفقیت تیم ملی باشد و از سوی دیگر با سپاهان برای قهرمانی در لیگ بجنگد، موقعیت متناقضی ایجاد می‌کند که برای هواداران سایر تیم‌ها قابل پذیرش نیست.

بالاخره قطر یا ازبکستان؟



یک حساب توثیق‌تر غیررسمی نزدیک به باشگاه النصر ادعا کرده که قطر میزبان تیم النصر مقابل سپاهان خواهد بود.

طبق برنامه سپاهان در اسفندماه باید اولین دیدار خود را مقابل النصر در هفته سوم مرحله گروهی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در شرایطی برگزار کند، که نماینده عربستان کشور بحرین را برای میزبانی انتخاب کرده است و در فروردین ماه نیز باید از تیم النصر میزبانی کند.

در این میان سپاهان برخلاف رویه معمول میان باشگاه‌های ایرانی، از بکستان را برای میزبانی به جای کشورهای حاشیه خلیج فارس نظیر امارات، بحرین، عمان و قطر برگزیده و امیدوار است بتواند در این کشور و در ورزشگاه بنیاد کار تاشکند از امتیازات میزبانی بیشتری استفاده کند.

حالا اما توثیق‌تر یکی از صفحاتی که خود را نزدیک به باشگاه عربستانی می‌داند، ادعا کرده که به دلیل مهیا نبودن شرایط برای میزبانی سپاهان در ازبکستان، مسئولان این تیم، کشور قطر را برای پذیرایی از النصر برگزیده‌اند؛ خبری که از سوی باشگاه سپاهان به شدت تکذیب شد و آنها همچنان خواهان میزبانی از نماینده عربستان در کشور ازبکستان هستند.



بحران فدراسیون رابه سپاهان منتقل نکنید هشدار ناهید تاج الدین به فدراسیون



نماینده شهر اصفهان به اخباری که پیرامون انتخاب امیر قلعه نویی برای مربیگری تیم ملی وجود دارد، واکنش نشان داد. سپاهان یکی از جدی ترین مدعی های عنوان قهرمانی لیگ نوزدهم به شمار می رود و هفته گذشته توانست در ادامه مسیر خود با نتیجه ۲ بر ۱ فولاد خوزستان را شکست دهد تا بار دیگر در کورس مدعیان به کار خود ادامه دهد.

با این حال قلعه نویی مورد توجه فدراسیون نشین ها قرار دارد و ممکن است هر لحظه طلایی های اصفهانی را ترک کند، و این باعث نگرانی هواداران سپاهان شده و آنها هم به هیچ وجه دوست ندارند که در این مقطع از فصل با مشکلی روبرو شوند که استقلال و پرسپولیس چند هفته پیش با آن مواجه شدند و مجبور به ایجاد تغییر روی نیمکت های تیم های خود شدند.

در همین راستا ناهید تاج الدین نماینده مردم اصفهان به همان موضوعی پرداخته، که نگرانی هواداران سپاهان است و با کنایه زدن به مسئولان فدراسیون فوتبال که در شرایط مناسبی قرار ندارند از آنها خواسته تا بحران فدراسیون را به تیم فوتبال سپاهان منتقل نکنند

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

گفت و گو با دروازه بان لبنانی ذوب آهن

باسر مای اصفهان کنار می آیم



و خیلی متفاوت از جایی است که من در آن بازی می کنم (لیگ لبنان). البته خدا را شکر من تلاش می کنم تا خودم را با شرایط لیگ ایران وفق دهم و با تمرینات و بازی ها بهتر شوم.

وضعیت ذوب آهن را چه طور می بینی؟

وضعیت تیم خوب نیست ولی همه ی ما مثل یک تیم عمل خواهیم کرد و تلاش می کنیم برای ذوب آهن جایگاه بهتری را بسازیم

نظرت درباره سرمربی جدید چیست؟ آیا او می تواند به ذوب آهن کمک کند تا عملکرد بهتری داشته باشید؟

با وجود مربی رادولویچ ایده ها و تاکتیک های جدیدی به ارمان آمده است و ما بازیکنان، سخت تلاش خواهیم کرد تا تیم نتایج بهتری را کسب کند.

برخی بازیکن های خارجی که در ایران شاغل هستند، با مشکل دریافت دستمزدهایشان مواجه هستند. آیا تو این مشکل را با ذوب آهن داری؟

تا الآن هیچ مشکلی نبوده است و امیدوارم تا پایان فصل نیز همین شرایط باقی بماند.

نظرت درباره ی ایران و اصفهان چیست؟

ایران کشور زیبایی است و اصفهان شهر بسیار خوبی است. فقط سرد است که البته می توانم با آن کنار بیایم. همه چیز (برف و باران و...) در زمستان و تابستان ایران وجود دارد. در نتیجه جای خوبی است و من امیدوارم بتوانم بازی کنم و خودم را ثابت کنم تا برای چند فصل در اینجا بازی کنم.

یعنی اینجا سردتر از لبنان است؟

بله سردتر است. با اختلاف هم سردتر از لبنان است. اینجا آدم یخ می زند (می خندد).

مهدی خلیل، سنگربان تیم ملی لبنان در نیم فصل از العهد این کشور به ذوب آهن پیوست. او سابقه قهرمانی در ای اف سی کاپ را دارد و دروازه بان اول تیم ملی لبنان است.

به گزارش خبرنگار ایمناء، عملکرد ضعیف ذوبی ها در خط دروازه در نیم فصل اول مسئولان این باشگاه را مجاب کرد تا به دنبال سنگربانی مناسب برای تیم شان باشند. آن ها بالاخره موفق شدند مهدی خلیل دروازه بان العهد لبنان را به صورت قرضی به اصفهان بیاورند

مهدی خلیل ۲۸ ساله سنگربان اول تیم ملی لبنان است و در تمامی دیدارهای کشورش در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ امارت به میدان رفت. او فصل پیش در فینال ای اف سی کاپ همراه با العهد، برابر نماینده کره شمالی موفق به کلین شیت شد تا همراه با هم تیمی هایش قهرمانی این تورنومنت مهم را جشن بگیرد. او در نخستین حضورش در فولادشهر گل نخورد، اما در تبریز دوبار روی ضربه سر دروازه اش را باز شده دید. این گلر لبنانی گفت و گویی را با ایمناء انجام داده که در ادامه می خوانیم:

چرا ذوب آهن را انتخاب کردی؟

در حقیقت این ذوب آهن بود که من را انتخاب کرد. آن ها رزومه و فیلم های من را دیدند و از من خوش شان آمد. من اکنون اینجا هستم تا به تیم کمک کنم. همچنین علی همام و مدیر برنامه های (ای جنت)، آقای طاهر، به من خیلی کمک کردند تا الآن اینجا باشم.

از بودن در ذوب آهن راضی هستی؟

این یک افتخار است که من اینجا هستم و همراه ذوب آهن در لیگ ایران بازی می کنم. از همه کسانی که کمک کردند تا به ذوب آهن بیایم، واقعا ممنونم. امیدوارم بتوانم به تیم کمک کنم تا بهتر عمل کرده و به جایگاه بهتری برسیم.

در صحبت هایت به علی همام و کمک هایش اشاره کردی، آیا از او مشورت گرفتی؟

همان طور که گفتم علی همام کمک کرد تا به اینجا بیایم. بله با او مشورت کردم و او حرف های خوبی درباره ذوب آهن به من زد. او گفت در اینجا خوشحال خواهم بود و اصفهان شهر زیبایی است که آن را دوست خواهم داشت

بازیکن لبنانی زیادی تاکنون در ایران بازی کرده اند. فکر می کنی لیگ ایران برای بازیکنان لبنانی مناسب باشد؟

لیگ ایران یکی از لیگ های سطح بالا است. سرعت بازی ها زیاد

خبر خوب برای ذوب آهن

قاسم آماده شد



بهترین خبر برای ذوبی ها قبل از بازی با صنعت نفت آبادان بازگشت قاسم حدادی فر به ترکیب و رهایی از بند مصدومیت است.

ذوبی ها این هفته در خانه برابر صنعت نفت آبادان قرار می گیرند و به دنبال این هستند تا برد خانگی دیگری به دست آورده و در جدول صعود داشته باشند. اما قبل از بازی تراکتور و ذوب آهن بدترین خبر برای میو درآگ رادولویچ مصدومیت قاسم حدادی فر بود. خروج کاپیتان ذوبی ها از لیست بازیکنان باعث شد سرمربی مونته نگرویی این تیم بعد از بازی نیز به ضعف خط هافبک تیمش در نبود حدادی فر اقرار کند. اما حالا در فاصله چند روز مانده به بازی این تیم با نفت آبادان، قاسم حدادی فر به تمرینات بازگشته است. این بازیکن در تمرین دیروز دور زمین دوید و تمرینات اختصاصی انجام داد و از فردا به تمرینات گروهی اضافه می شود.

بی شک این بهترین خبر برای رادولویچ قبل از بازی با یکی از تیم های خوب جدول است. حدادی فر در صورت آمادگی در ترکیب ذوب آهن قرار می گیرد و می تواند کار را برای تیمش آسان تر کند.

هوادار نوجوان سپاهان آسمانی شد



امیر مهدی شبانی هوادار نوجوان سپاهان پس از یک سال مبارزه با بیماری سخت سرطان دیروز در گذشت.

این نوجوان سپاهانی، طی یک سال گذشته بارها توسط اعضای کادر فنی و بازیکنان باشگاه مورد عیادت قرار گرفت و از روحیه بسیار خوبی هم برخوردار بود ولی در نهایت دیروز به دیار باقی شتافت. روزنامه فوتبال اصفهان این ضایعه را به خانواده امیر مهدی شبانی و هواداران سپاهان تسلیت می گوید.